АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.04.2015
	                                 № 18

Об утверждении  состава  комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
     В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с организационно-штатными изменениями, п о с т а н о в л я ю:

     Утвердить  комиссию  по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в следующем составе:
1.  Гончарова Ирина Сергеевна  – и.о.главы Зудовского сельсовета  (раб.тел.57-286, дом.тел.57-233);
2.  Бояндина Наталья Викторовна – специалист администрации (раб.тел. 57-286, дом.тел  57-296);

3. Медведев Николай Анатольевич - директор МКП «Коммунальные системы села Зудово» (раб.тел 57-286, дом.тел. 57-275);

4. Кружихина Людмила Иосифовна  – директор МКОУ Зудовская  СОШ (раб.тел. 57-245, дом.тел.57-290);

5. Степанова Ольга Владимировна – директор МКУК «Зудовский центр культуры и досуга» (раб.тел. 57-232, дом.тел. 57-283);

6. Шипоша Владимир Павлович – учитель по ОБЖ МКОУ Зудовская СОШ (раб.тел 57-245, дом.тел.57-240) .

И.о.главы Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                        И.С. Гончарова